



DOCUMENTO DI TRASPORTO

Causale VENDITA	Documento Nr: 7 del 28/04/2018 Pagina 1
Destinazione diversa	Spett.le COMUNE CASTEL DI LAMA

Cod.art.	Descrizione prodotto	Psc+IVA	Qt.	Totale
	RIPARAZIONE VOSTRO DECESPUGLIATORE 40 (15/01/2018): SOSTITUZIONE FRIZIONE - AVVIAMENTO - CARTER			
MANOD	MANODOPERA	20,00	1	20,00
EMAK4191153AR	FRIZIONE DEC 730/735/420/ETC	28,80	1	28,80
EMAK61252002R	TRASCINATORE	10,22	1	10,22
EMAK61250204AR	AVVIAMENTO COMPLETO	22,57	1	22,57
EMAK61250118BR	COPRI MARMITTA	7,32	1	7,32
	RIPARAZIONE VOSTRO SOFFIATORE (18/01/2018): SOSTITUZIONE MARMITTA			
RIPARAZIONE	RIPARAZIONE EFFETTUATA SU VS. ATTREZZATURA	20,00	1	20,00
	RIPARAZIONE VOSTRO DECESPUGLIATORE (23/01/2018): SOSTITUZIONE CAPPUCCIO CANDELA - RICOLLEGATI CONTATTI DI SPEGNIMENTO			
RIPARAZIONE	RIPARAZIONE EFFETTUATA SU VS. ATTREZZATURA	15,01	1	15,01
	RIPARAZIONE VOSTRO TAGLIAERBA + SOFFIATORE (23/04/2018): RIPULITO CARBURATORE E FILTRO MISCELA			
RIPARAZIONE	RIPARAZIONE EFFETTUATA SU VS. ATTREZZATURA	41,50	1	41,50
	RIPARAZIONE VOSTRO DECESPUGLIATORE EFCHO 43 (26/04/2018): SOSTITUITO CARBURATORE (2318668R) E CANDELA			
RIPARAZIONE	RIPARAZIONE EFFETTUATA SU VS. ATTREZZATURA	75,01	1	75,01
	RIPARAZIONE VOSTRO TAGLIAERBA BCS (27/04/2018)			
CERM10100	FILTRO NAFTA SLAZI DVA 1550E RUGG	13,90	1	13,90

Pagamento Bonifico bancario 60gg D.F.F.M.	Nr. colli 1 Peso totale 0 Kg	Totale articoli (€) 686,14 Spese spedizione (€) 0,00 Spese di incasso (€) 0,00 Iva (€) 150,95 Totale documento (€) 837,09
Trasporto Mittente Vettore	Porto FRANCO	Dati inizio trasporto Data: 28/04/2018 Ora: 08:19:58

SEGUE FATTURA

Note per il corriere	Contrassegno (€) 0,00 Assicurazione (€) 0,00	Firma del vettore Firma del destinatario
----------------------	---	---

CAP 61612

DOCUMENTO DI TRASPORTO

Causale
VENDITA

Documento Nr: 7 del 28/04/2018 Pagina 2

Destinazione diversa

Spett.le
COMUNE CASTEL DI LAMA

Cod.art.	Descrizione prodotto	Psc+IVA	Qt.	Totale
CERM10745	FILTRO OLIO LOMB. CHD903 FOCS 602	11,43	1	11,43
TECGARD4014880	COPPIA LAMA SX 195	30,50	1	30,50
TECGARD401487	COPPIA LAMA DX 195	30,50	1	30,50
CERM12045	FILTRO ARIA LOMB OCS 502	12,20	1	12,20
FUCHS600519117	OLIO TITAN SYN MC 10W40 LT. 1	10,00	2	20,01
MANOD	MANODOPERA	122,00	1	122,00
EMAK4160463AR	CINGHIAGGIO	5,12	2	10,25
EMAK001000514A	OLIO PROSINT 2 DA LT 1 (001001362)	11,07	5	55,33
EMAK63040138A	FILO FIRST OM D. 3 MT 56 BLISTER	12,83	5	64,17
EMAK63040271	FILO FIRST OM D. 3.0 MT 223 BOBINA	40,00	1	40,00
TECGARDC600098	OCCHIALE PROTETTIVO 76129	10,00	1	10,00
EMAK005000019	CANDELA CHAMPION RCJ-7Y SCHERMATA	5,12	4	20,50
ACTIV020363	TUBETTO PASSAFILO TESTINA	1,83	2	3,66
ACTIV023141	TESTINA 120 ACCIAIO SENZA INSERTO	23,18	2	46,36
EMAK63040271	FILO FIRST OM D. 3.0 MT 223 BOBINA	40,00	1	40,00
ACTIV021005	ROCCHETTO/POMOLO TESTINA 120	5,00	1	5,00
EMAK4199042R	BOBINA C/FILO D. 3 RICAMBIO TESTINA	6,00	2	12,00
ACTIV023141	TESTINA 120 ACCIAIO SENZA INSERTO	23,18	1	23,18
EMAK63040105	FILO NYLON D. 3,0 X MT 56	12,83	2	25,67

Pagamento
Bonifico bancario 60gg D.F.F.M.Nr. colli 1
Peso totale 0 Kg

Totale articoli (€)	686,14
Spese spedizione (€)	0,00
Spese di incasso (€)	0,00
Iva (€)	150,95
Totale documento (€)	837,09

Trasporto	Porto
Mittente	FRANCO
Vettore	

Dati inizio trasporto
 Data: 28/04/2018
 Ora : 08:19:58

SEGUE FATTURA

Note per il corriere

Contrassegno (€)	0,00
Assicurazione (€)	0,00

Firma del vettore

Firma del destinatario